
Hämeentie 37, Salo

Moottoripyörän
rengasadapteri, Twin Busch
Koodi: TWX-MOTO - EAN: 

271 €
215,94 € (ALV 0%)

Tulostettu: 18.4.2025

Hinta saattaa vaihdella päivittäin. Voimassa oleva hinta ja
saatavuusarvio on ilmoitettu verkkokaupassa.

Adapteri moottoripyörän renkaille Twin busch koneisiin.
Pakkaus sisältää: 4 kpl adaptereita

Sopii rengaskoneisiin:
TWX-11
TWX-98
TWX-31
TWX-36


